平成１９年５月１８日
各      位

会 社 名  ＳＭＫ株式会社
代表者名  取締役社長 中村哲也
（コード番号 6798 東証第 1 部）
問合せ先  総務部長 吉野俊一郎
（TEL．03 － 3785 － 1111 ）

（訂正）「自己株式の市場買付および取得終了に関するお知らせ」の
一部訂正について

平成 19 年 5 月 2日に発表いたしました「自己株式の市場買付および取得終了に関するお知

らせ」につきまして、内容に一部誤りがございましたので下記の通り訂正いたします。

記

【訂正前】

１．取得した期間     平成 19 年 4 月 2日から平成 18 年 4 月 26 日（約定ベース）

２．取得した株式の総数      500,000 株

３．株式の取得価額の総額   376,592,000 円

４．取得方法       東京証券取引所における市場買付

【訂正後】

１．取得した期間     平成 19 年 4 月 2日から平成 19 年 4 月 26 日（約定ベース）

２．取得した株式の総数      500,000 株

３．株式の取得価額の総額   376,592,000 円

４．取得方法       東京証券取引所における市場買付

以 上